• Gestor(a): Gildasio Mendes Lopes

• Praça Horácio de Feira nº 300 - Centro

SEXTA-FEIRA – 24 DE JANEIRO DE 2025 - ANO V – EDIÇÃO N° 15

Edição eletrônica disponível no site www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
JANDAÍRA PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 077/2025: NOMEIA A SRA. CACIANE PINTO ROCHA.

▪ DECRETO Nº 078/2025: NOMEIA A SRA. CARINA REIS SANTANA

▪   DECRETO Nº 079/2025: NOMEIA O SR. HUDSON MEYER PITTA.

http://www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.jandaira.ba.gov.br |CÓD. CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6Do8317BeM8876

Praça Horácio de Farias nº 300 - Centro |Gestor: Gildasio Mendes Lopes 2

SEXTA-FEIRA

24 DE JANEIRO DE 2025

ANO V – EDIÇÃO N° 15

6

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

  GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N. 77, 24 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO
DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO
EDUCANDO DO MUNICÍPIO DE
JANDAÍRA/BA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA, ESTADO DA BAHIA, no uso
das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; e,
demais legislações:

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada, para o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO do Município de
Jandaíra/BA, a srª. CACIANE PINTO ROCHA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos jurídicos a 02 de Janeiro de 2025.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaíra/Bahia, em 24 de Janeiro de 2025.

GILDÁSIO MENDES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA.

http://www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.jandaira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.jandaira.ba.gov.br |CÓD. CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6Do8317BeM8876

Praça Horácio de Farias nº 300 - Centro |Gestor: Gildasio Mendes Lopes 3

SEXTA-FEIRA

24 DE JANEIRO DE 2025

ANO V – EDIÇÃO N° 15

6

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

  GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N. 78, 24 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO
DE COORDENADOR PEDAGÓGICO DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DO
MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/BA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA, ESTADO DA BAHIA, no uso
das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; e,
demais legislações:

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada, para o cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS do Município de Jandaíra/BA, a srª.
CARINA REIS SANTANA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos jurídicos a 02 de Janeiro de 2025.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaíra/Bahia, em 24 de Janeiro de 2025.

GILDÁSIO MENDES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA.

http://www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.jandaira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.jandaira.ba.gov.br |CÓD. CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6Do8317BeM8876

Praça Horácio de Farias nº 300 - Centro |Gestor: Gildasio Mendes Lopes 4

SEXTA-FEIRA

24 DE JANEIRO DE 2025

ANO V – EDIÇÃO N° 15

6

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

  GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N. 79, 24 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO
DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS DO
MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/BA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA, ESTADO DA BAHIA, no uso
das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; e,
demais legislações:

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado, para o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS do Município de Jandaíra/BA, o sr°. HUDSON
MEYER PITTA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos jurídicos a 02 de Janeiro de 2025.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaíra/Bahia, em 24 de Janeiro de 2025.

GILDÁSIO MENDES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL DE JANDAÍRA.

http://www.pmjandaira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.jandaira.ba.gov.br/

		2025-01-24T16:54:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182